
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豊和銀行ソリューション支援部（担当：中島・北田） 

〒870-8686 大分市王子中町 4 番 10 号   TEL：097-534-2653 

商談会参加企業向け無料オンライン相談会 

第５回ＪＦＣ大分農商工商談会 

販路開拓：油布 恒文 

「良いものは売れる」をモットーに10年

以上大分県の特産品の販路開拓に取

り組む。 

多様化するニーズに合った商品開発

や販路開拓の課題を生産者と一緒に

解決します。 

ＪＦＣ大分農商工商談会にエントリーいただいたお客さまを対象に、 

商談会に関するオンライン相談会を大分県よろず支援拠点にて開催します。 

▶ パワーポイント等の資料を作成して、自社の商品の良さを効果的に 

アピールしたい。 

▶ バイヤーに選ばれる商品説明シートを作りたい。 

▶ ＷＥＢサイト、動画、ＳＮＳを活用して、バイヤーやエンドユーザー 

等に効率的に情報発信したい。 等々 

皆さまの悩みを解決いたします。 

全国最大手の百貨店に対して、物産展

の企画や、商品提案を多く手掛ける。

売り手と買い手、両方の経験と視点か

ら、より良いアドバイスができるよう、頑

張ります。 

販路開拓：木許 大 

オ ン ラ イ ン 相 談 会 担 当 者 

開催期間 

オンライン相談のお申込み先・お問い合わせ先 

令和 

３年     （水） 9. 1  
10 00   

 16 00 
令和 

４年       （月） 2. 28   
※ 令和４年１月 20 日の商談会開催後もご成約に向けたご相談を承ります。 

IT・WEB ｻｰﾋﾞｽ：新名 康行 

 

ＷＥＢサービス・紙媒体の情報発信、

写真撮影や活用方法、コンセプトの策

定やＣＩ計画などの支援を行っていま

す。事業や商品・伝えるお手伝いを致

します。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

オンライン相談会（ZOOM を使用）の流れ 

【第５回ＪＦＣ大分農商工商談会】 

■共催／大分銀行・豊和銀行・大分信用金庫・大分みらい信用金庫・日田信用金庫・大分県信用組合・JAバンク大分・ 

大分県商工会連合会・大分県商工会議所連合会・大分県信用保証協会・大分県よろず支援拠点・ 

ジェトロ大分貿易情報センター・日本政策金融公庫 

■後援／大分県・大分合同新聞社・OBS大分放送・TOSテレビ大分・OAB大分朝日放送、大分ケーブルテレコム 

お申込み 

○ 豊和銀行ソリューション支援部にご連絡ください。 

担当者が次の①から④について、お客さまのご希望をうかがいます。 

 ① ご希望のご相談日および時間帯（複数の候補日をご用意ください。） 

 ② ご相談内容（複数のテーマでも構いません。） 

 ③ ご相談場所（豊和銀行本店またはお客さまの事務所のいずれかをお選びください。） 

 ④ 豊和銀行の担当者の同席の希望 

（③ご相談場所を豊和銀行本店とした方のみ） 

ご相談日等の

ご連絡 

○ 豊和銀行の担当者から次の①および②について、ご連絡いたします。 

 ① ご相談日および開始時間 

 ② よろず支援拠点のご相談担当者 

≪お客さまの事務所でオンライン相談をする場合≫ 

○ お客さまのメールアドレスをお教えいただいた後、オンライン相談の招待 

メールをお送りします。 

オンライン 

相談 

≪豊和銀行本店でオンライン相談する場合≫ 

○ ご相談開始時間の 10 分前までに豊和銀行ソリューション支援部にお越しく

ださい。 

≪お客さまの事務所でオンライン相談をする場合≫ 

○ ご相談開始時間の 5分前までに、招待メールからオンライン相談にご参加 

ください。 


